檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：蘇莉琪

電話：07-3368333轉3973

傳真：07-3319209

電子信箱：lichisu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月9日

發文字號：高市府人考字第10230478300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府訂於本（102）年6月28日（星期五）上午假本市警察

局苓雅分局大禮堂及同日下午假本市青年國中4樓會議室

舉行多益測驗，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、查行政院「提升公務人員英語能力改進措施」規定，96年

底前各機關公務人員通過各項英語能力測驗人數應達總人

數之18％。據人事行政網E-CPA統計資料顯示，截至本（1

02）年3月底止本府所屬公務人員通過各項英語能力測驗

總人數比例為24.17％，雖已達上開行政院所訂目標值，惟

仍有部分機關尚未達成18％，為輔導各該機關儘速達成，

並期本市提升邁向國際化城市之競爭力，爰賡續推動協助

輔導所屬機關人員參與英檢測驗，辦理旨揭測驗。

二、本項考試辦理方式如下：

(一)辦理時間：本（102）年6月28日（星期五）上午9時至1

1時30分及下午2時30分至5時，各1場。

(二)考試地點：

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1020509

*10270364000*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、上午場：本市警察局苓雅分局大禮堂（本市苓雅區苓

雅一路367號）。

２、下午場：本市青年國中4樓會議室（本市鳳山區青年

路2段89號）。

(三)報名時間：自本（102）年5月8日（星期三）起至5月30

日（星期四）止。

(四)報名方式：採網路線上報名。請至本府人事處網站【首

頁／最新消息】點選線上連結報名，報名網址https://

service.toeic.com.tw/public/KHCG1036/index.jsp，

並於報名時上傳照片電子檔，預計於本年6月21日寄發

考試通知單，至成績單將於本年7月18日寄發。

(五)報名費用：多益測驗每人新台幣1,240元（請考生自行

選擇繳費方式，並於帳單所列期限內完成繳費程序）。

(六)若單一場次測驗報名人數未達50人，將另行通知各考生

改期或退費事宜。

三、為鼓勵府屬同仁報名參加應試，測驗期間准予公假登記，

並依規定補助相關報名費用。

四、測驗當日請攜帶國民身分證正本或有效期限內之護照正本

，另為落實環保政策及紙杯減量，請自行攜帶環保杯具，

另現場提供考生2B鉛筆及橡皮擦使用。

正本：第四類發行

副本：本府人事處 2013-05-09
11:10:34

高雄市政府